[image: image1.jpg]

Администрация Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	27
	»
	      09
	2013  г.
	№
	824

О внесении изменений в постановление

Администрации Мышкинского  муниципального района

от 25.03.2013г. № 279 «Об изложении муниципальной
целевой Программы «Развитие муниципальной службы

в Мышкинском муниципальном районе на 2013-2015 годы»»

утвержденной постановлением Администрации

Мышкинского  муниципального района

от 17.12.2012 года № 1082 в новой редакции»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании постановления администрации Мышкинского муниципального района от 29.10.2012 года № 877 «О разработке проекта муниципальной целевой Программы «Развитие муниципальной службы в Мышкинском муниципальном районе на 2013-2015 годы»

 АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в постановление Администрации Мышкинского  муниципального района от 25.03.2013г. № 279 «Об изложении муниципальной целевой Программы «Развитие муниципальной службы

в Мышкинском муниципальном районе на 2013-2015 годы»утвержденной постановлением Администрации Мышкинского  муниципального района от 17.12.2012 года № 1082 в новой редакции» следующие изменения:
        1.1   В Паспорте муниципальной целевой Программы  «Развитие муниципальной службы в Мышкинском муниципальном районе на 2013-2015 годы», раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

         Программа финансируется за счет средств областного и районного бюджета. Общий объем финансирования 550 тыс. рублей.

2013 год – ОБ: 100 тыс.рублей, МБ: 50 тыс. рублей, 2014 год – МБ: 200
тыс.рублей, 2015 год – МБ: 200 тыс.рублей.
        1.2  Раздел VII, пункт 4, подпункт 4.1. изложить в следующей редакции:

	4.1.Организация повышения профессионального уровня муниципальных служащих:

- направление на курсы повышения квалификации муниципальных служащих по 72-часовой программе (с получением свидетельства установленного образца)
	Организационный отдел администрации Мышкинского МР
	2013 – 2015 гг.
	80 тыс.рублей

в т.ч.

2013 - 10,0 т.р;

2014 - 35,0 т.р.;

2015 – 35,0 т.р.

2013 – 100,0 т.р.
	Бюджет Мышкинского муниципального района

Областной бюджет

        1.3  Таблицу Раздела VIII изложить в следующей редакции:

	Годы
	Общий объем финансирования Программы
	Профессиональная переподготовка
	Повышение квалификации
	Краткосрочное обучение
	Иные мероприятия

	2013
	150,0
	110,0
	20,0
	20,0
	-

	2014
	200,0
	35,0
	35,0
	30,0
	100,0

	2015
	200,0
	35,0
	35,0
	30,0
	100,0

	ВСЕГО
	550,0
	180,0
	90,0
	80,0
	200,0

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте администрации ММР.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Мышкинского муниципального района О.В.Минаеву.
Глава Мышкинского

муниципального  района                                                          А.Г. Курицин